СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЕРЁЗОВО
Берёзовского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 23 мая 2018 года                                                                                         № 132
пгт. Березово

	О предоставлении оплачиваемого отпуска лицам, замещающим  муниципальные  должности на постоянной основе, за ненормированный рабочий день

В соответствии с Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 28 декабря 2007 года № 201-оз «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», уставом городского поселения Березово, утвержденного решением Советом депутатов городского поселения Березово от 31 июля 2008 года № 148,

Совет поселения РЕШИЛ:

1. Предоставить лицам, замещающим муниципальные должности на постоянной основе, оплачиваемый отпуск за ненормированный рабочий день продолжительностью 20 календарных дней.
2. Опубликовать настоящее решение в официальном издании газеты «Официальный вестник органа местного самоуправления городского поселения Березово» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского поселения Березово.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2018 года.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и финансам Совета депутатов городского поселения Березово (С.С. Александров).

И.о.главы городского
поселения Березово                                                                             В.В. Гагарин